

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 585,04
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 21 585,04	Výše daně 4 532,86
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 117,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 585,04	26 117,90
ZL16	Výkopové práce	21 585,04	26 117,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL16 - Výkopové práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 585,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 585,04	21,00%	4 532,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 117,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt: ZL16 - Výkopové práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		21 585,04
HSV - Práce a dodávky HSV		21 585,04
1 - Zemní práce		21 585,04

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt: ZL16 - Výkopové práce

Místo: Datum: 20. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 585,04

D HSV Práce a dodávky HSV 21 585,04

D 1 Zemní práce 21 585,04

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,720	1 530,00	14 871,60
	VV		"výkop pro kabel čerpadla a světelné tabule 81,0*0,3*0,4		9,720		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,720	46,20	449,06
	VV		9,72		9,720		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,910	259,00	2 307,69
	VV		"zásyp 9,72-0,81		8,910		
19	K	728VS2	Písek pro obsyp a podsyp potrubí	kus	0,810	1 086,80	880,31
	VV		"zásyp pro kabel čerpadla a světelné tabule 81*0,1*0,1		0,810		
20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,458	2 110,00	3 076,38
	VV		(9,72-8,91)*1,8		1,458		